УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Енисейск

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования»
от 15.02.2023 № 01-04-32 «О психологической службе в общем
образовании Енисейского района»

В связи с изменением состава рабочей группы по развитию
психологической службы в общем образовании Енисейского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление образования» от
15.02.2023 № 01-04-32 «О психологической службе в общем
образовании Енисейского района».

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Ольгу Михайловну Малышеву.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Приложение№ 1
к приказу МКУ «Управление образования»

о т ^  U?. М>М! №  04 'с*

Состав рабочей группы по развитию психологической службы в общем
образовании Енисейского района

1. Чередник Наталья Владимировна - куратор, ведущий специалист
отдела общего образования МКУ «Управление образования»;

2. Бахмутова Анна Ивановна, методист МБОУ Абалаковская СОШ № 1
(по согласованию);

3. Скоробогатова Наталья Викторовна, педагог-психолог
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 (по согласованию);

4. Лоншакова Валентина Федоровна, педагог-психолог МБОУ
Усть-Кемская СОШ № 10 (по согласованию);